
UCHWAŁA Nr LX / 473 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 2142) 

 

Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 

 

     1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Iwonę Miszczyszyn - pracownika Urzędu Gminy  

w Komańczy. 

3. W przypadku nieobecności inkasenta wymienionego w ust. 2, w ramach zastępstwa 

funkcję inkasenta pełni Pani Monika Guśtak lub Pani Joanna Kruczek - pracownice Urzędu 

Gminy w Komańczy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Opłata skarbowa będzie pobierana przez pracowników wskazanych w uchwale. Pracownicy- 

inkasenci będą pobierać opłatę w godzinach pracy Urzędu. Zadania wynikające z uchwały będą 

uwzględnione w zakresach czynności wyżej wymienionych pracowników. W związku z tym 

inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie ze stosunku pracy w ramach posiadanych zakresów 

czynności 

 

 


		2023-08-03T14:34:51+0200




